МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

от 10.12.2024  № Ш29-13-875/4

г. Сургут

О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по

химии

В соответствии со ст. 28 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании приказа Департамента образования и науки ХМАО-Югры 19.09.2024 № 10-П-1920

«Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре в 2024-2025 учебном году, в целях пропаганды научных

знаний, выявления и поддержки интеллектуально одаренных, талантливых детей, развития

творческих способностей и интереса к научно – исследовательской деятельности, плана работы

школы на 2024–2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по химии 11.12.24 в

10-00 в читальном зале библиотеки и 12.12.24 в 10-00 в кабинете химии (314).

2. Назначить: 11.12.24 организаторами олимпиады в аудитории Хрусталеву О.А. (социального

педагога), вне аудитории Кузнецову Н.В. (учителя информатики); 12.12.24 организаторами

олимпиады в аудитории Падерину С.А. (учителя химии), вне аудитории Палько Р.А. (учителя

истории);  ответственным за обеспечение и готовности оборудования для осуществления в

офлайн режиме видеозаписи проведения муниципального этапа ВОШ в аудитории и организации

онлайн проведения 2 тура, задействованной в месте проведения муниципального этапа

олимпиады Палько Р.А. (зам. директора).

3. Хрусталевой О.А., Кузнецовой Н.В., Падериной С.А., Палько Р.А. изучить требования к

проведению муниципального этапа ВОШ по химии на территории г. Сургута в 2024-2025 уч.г..

4. Палько Р.А. обеспечить видеозапись, которая должна содержать хорошую слышимость голоса

участником олимпиады и организатора олимпиады в аудитории. По окончании проведения

олимпиады видеозаписи сохранить в установленном формате (*.wav, *.mp4 и т.д.).

5. Учителю химии Падериной С.А.:

5.1. Обеспечить участие учащихся в муниципальном этапе всероссийской олимпиады по химии,

вышедшим в муниципальный этап.

5.2. Проинформировать участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии, родителей (законных представителей) о времени и месте проведения

олимпиады.

5.3. Обеспечить наличие сменной обуви, необходимых принадлежностей для участия в

олимпиаде, паспорта (документа, удостоверяющего личность), делового стиля одежды

учащегося.

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Н.В., методиста.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
0090723969269472329CA708DF35F8B064
Владелец:
 Светлова  Марина Борисовна
Действителен: с 27.08.2024  по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Кузнецова Н.В.